

Półtora tysiąca osób odwiedziło skierniewicki konwent SkierCon 2024

data aktualizacji: 2024.07.29 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W ostatni lipcowy weekend Skierniewice ponownie stały się stolicą fantastyki, goszcząc jedną z imprez dla miłośników gatunku - konwent SkierCon 2024. Wydarzenie przyciągnęło ponad półtora tysiąca uczestników, którzy wypełnili przestrzenie Centrum Kultury i Sztuki oraz kinoteatru Polonez. Organizatorem wydarzenia był skierniewicki Cech Fantastyki „SkierCon”.

Wydarzenie przyciągnęło ponad półtora tysiąca fanów szeroko pojętej fantastyki, tworząc niezapomnianą atmosferę pełną emocji i radości. W programie znalazły się prelekcje, warsztaty oraz spotkania z twórcami. Uczestnicy mogli brać udział w panelach dyskusyjnych, warsztatach twórczych oraz zwiedzać stoiska wystawców. Wydarzenie to stanowiło doskonałą okazję do integracji i wymiany doświadczeń między miłośnikami fantastyki.

[[[2059]]]

Ważnym elementem była sobotnia gala SkierCon 2024, wyczekiwany moment wydarzenia, zwłaszcza dla uczestników konkursów. Na scenie ogłoszono wyniki kilku konkursów, w tym najbardziej barwnego i emocjonującego – konkursu cosplay „Oskier”. W kategorii najlepszy cosplay zwyciężczynią została Patrycja „Dixie” Furmanik za rolę Christine Daaé. Za najlepszy występ jury uznało pokaz Aleksandry „Lexi” Kieczmer i Łukasza „Sworda” Dąbrowskiego za kreację Jawy i Tuskena z „Gwiezdných Wojen”. Natomiast najlepiej oddała postać Agata „Akari” Więclawska jako MomoMetal z „Metal Fight Beyblade”.

[[[2060]]]

W konkursie „Jaskier Publicystyczny” za najlepszą pracę publicystyczną uznano artykuł Aleksandry Klęczar „IliADA. Bóstwa greckiego panteonu w cyklu Ady Palmet „Terra Ignota”. W konkursie literackim Jaskier w pierwszej kategorii przyznano jedynie wyróżnienia. W kategorii 13-15 lat pierwsze miejsce zajęła Weronika Mianowska za opowiadanie „Raj należy się wszystkim”. Katarzyna Nocuń-Mszyca zdobyła pierwsze miejsce za „Kobieta na skraju lasu” w trzeciej kategorii wiekowej. W konkursie plastycznym „Narys” zwyciężczynią została Wiktoria Imbor za obraz „Darth Vader jako Blaspany Drwal”.

[[[2061]]]

Po raz kolejny SkierCon 2024 okazał się wielkim sukcesem, potwierdzając swoją pozycję jako jedno z najważniejszych wydarzeń dla fanów fantastyki w Polsce, a na pewno w centrum naszego kraju. Wspaniała atmosfera, różnorodność atrakcji oraz możliwość spotkania z osobami dzielącymi tę samą pasję sprawiły, że uczestnicy będą wspominać ten konwent przez długi czas. Jak sami mówią, już teraz z niecierpliwością czekają na kolejną edycję, która z pewnością przyniesie jeszcze więcej niezapomnianych przeżyć i emocji. SkierCon 2024 to dowód na to, że fantastyka nie tylko bawi i inspiruje, ale także jednoczy ludzi o różnych zainteresowaniach i w różnym wieku. To wydarzenie, które pokazuje, jak silna i żywa jest kultura fanów fantastyki w Polsce.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43947-poltora-tysiaca-osob-odwiedzilo-skierniewicki-konwent-skiercon-2024>